SI MË POSHTË: 

LOTI 1: “MARRJE AUTOVETURA SEDAN ME QIRA PËR POLICINË E SHTETIT ” 

LOTI 2: “MARRJE AUTOVETURA SUV ME QIRA PËR POLICINË E SHTETIT” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45500000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 450,695,808 (Katërqind e pesëdhjetë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetë) Lekë, pa TVSH ose 4,564,932.73 (Katër milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH, e ndarë në dy 

lote si më poshtë: 

Loti 1: “Marrje autovetura SEDAN me qira për policinë e shtetit ”, me fond limit 222,895,180.80 

(Dyqind e njëzet e dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tetëdhjete pikë tetëdhjetë) 

Lekë pa TVSH ose 2,257,623.63 (Dy milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet 

e tre pikë gjashtëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Loti 2: “Marrje autovetura SUV me qira për policinë e shtetit”, me fond limit 227,800,627.20 (Dyqind 

e njëzet e shtatë milion e tetëqind mijë e gjashtëqind e njëzet e shtatë pikë njëzet) Lekë pa TVSH ose 

2,307,309.10 (Dy milion e treqind e shtatë mijë e treqind e nëntë pikë dhjetë) Euro pa TVSH. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (98.73), datë 24/04/2025) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr.